
















        	


	

	
		
			
				
					
						
							[image: Panasonic][image: Panasonic]

					

					Panasonic in Europe

							[image: Menu][image: Menu]
							
								Panasonic in Europe
	Spotřební produkty

					
								[image: ]Televizory

				
						
									[image: ]Filmový zážitek s televizorem OLED
	[image: ]Pohlcující herní zážitek
	[image: ]Panasonic 4K Android TV™


							

							[image: ]OLED 4K TV

				
							[image: ]Všechny OLED 4K TV

				




				
	[image: ]4K TV

				
							[image: ]Všechny 4K TV

				




				
	[image: ]Full HD a HD TV

				
							[image: ]Všechny Full HD a HD TV

				




				
	[image: ]Příslušenství

				
							[image: ]HDMI kabely

				




				




				
	[image: ]Fotoaparáty a videokamery

				
						
									[image: ]Zimní akce Cashback LUMIX
	[image: ]Akademie LUMIX
	[image: ]Social Wellbeing
	[image: ]Speciální funkce modelu LUMIX G9II


							

							[image: ]LUMIX bezzrcadlovky – DSLM

				
							[image: ]Fotoaparáty LUMIX S

				
	[image: ]Fotoaparáty Lumix G

				
	[image: ]Lumix box camera

				




				
	[image: ]Objektivy

				
							[image: ]Objektivy LUMIX S

				
	[image: ]Objektivy LUMIX G

				




				
	[image: ]Digitální fotoaparáty LUMIX

				
							[image: ]Kompaktní fotoaparáty

				
	[image: ]Fotoaparáty se superzoomem

				
	[image: ]Bridge fotoaparáty

				
	[image: ]Vodotěsné fotoaparáty

				




				
	[image: ]Příslušenství k fotoaparátům

				
							[image: ]Příslušenství LUMIX S

				
	[image: ]Příslušenství LUMIX

				
	[image: ]Paměťové karty

				




				
	[image: ]Videokamery

				
							[image: ]Všechny Videokamery

				




				
	[image: ]Příslušenství k videokamerám

				
							[image: ]Všechny Příslušenství k videokamerám

				




				




				
	[image: ]Audio a Video

				
							[image: ]Domácí kina a soundbary

				
							[image: ]Soundbary

				




				
	[image: ]Mikrosystémy a minisystémy

				
							[image: ]Party systémy

				
	[image: ]Stylové mikrosystémy

				
	[image: ]Hi-Fi mikrosystémy

				




				
	[image: ]Blu-ray a DVD přehrávače

				
							[image: ]Blu-ray přehrávače

				
	[image: ]DVD přehrávače

				




				
	[image: ]Rádia

				
							[image: ]Radiopřijímače

				
	[image: ]Radiomagnetofony s CD

				




				
	[image: ]Audio pro hráče

				
							[image: ]Všechno herní audio

				




				




				
	[image: ]Sluchátka

				
							[image: ]Na uši

				
							[image: ]Všechny Na uši

				




				
	[image: ]Do uší

				
							[image: ]Všechny Do uší

				




				
	[image: ]Bluetooth

				
							[image: ]Všechny Bluetooth

				




				
	[image: ]Sportovní

				
							[image: ]Všechny Sportovní

				




				




				
	[image: ]Domácí spotřebiče

				
						
									[image: ]Ušetřete až 50 % energie & času vaření
	[image: ]Mikrovlnné trouby Panasonic s akcí cashback
	[image: ]Inner Wellbeing


							

							[image: ]Mikrovlnné trouby

				
							[image: ]Všechny Mikrovlnné trouby

				




				
	[image: ]Mikrovlnné trouby PRO

				
							[image: ]Všechny Mikrovlnné trouby PRO

				




				
	[image: ]Domácí pekárny

				
							[image: ]Všechny Domácí pekárny

				




				
	[image: ]Odšťavňovače

				
							[image: ]Všechny Odšťavňovače

				




				
	[image: ]Čističky vzduchu

				
							[image: ]Všechny Čističky vzduchu

				




				
	[image: ]Péče o domácí mazlíčky

				
							[image: ]Všechno pro domácí mazlíčky

				




				
	[image: ]Horkovzdušné fritézy

				
							[image: ]Všechny horkovzdušné fritézy

				




				




				
	[image: ]Péče o tělo

				
						
									[image: ]MULTISHAPE – modulární systém péče o tělo
	[image: ]Dopřejte si dokonalost s fény nanoe a epilátory
	[image: ]Holicí strojky Panasonic s 6 břity a japonskou technologií
	[image: ]Outer Wellbeing


							

							[image: ]Pro krásu

				
							[image: ]Epilátory

				
	[image: ]Péče o vlasy

				
	[image: ]Péče o kůži

				
	[image: ]Příslušenství

				




				
	[image: ]Péče pro muže

				
							[image: ]Holicí strojky

				
	[image: ]Zastřihovač vousů a vlasů

				
	[image: ]Zastřihovač chloupků

				
	[image: ]MULTISHAPE

				
	[image: ]Příslušenství

				




				
	[image: ]Péče o dutinu ústní

				
							[image: ]Elektrické zubní kartáčky

				
	[image: ]Ústní sprchy

				
	[image: ]Příslušenství

				




				
	[image: ]Profesionální zastřihovače

				
							[image: ]Všechny Profesionální zastřihovače

				




				




				
	[image: ]Domácí a mobilní telefony

				
							[image: ]Telefony DECT se záznamníkem

				
							[image: ]Všechny Telefony DECT se záznamníkem

				




				
	[image: ]Telefony DECT

				
							[image: ]Všechny Telefony DECT

				




				
	[image: ]Klasické telefony

				
							[image: ]Všechny Klasické telefony

				




				
	[image: ]Telefon pro seniory

				
							[image: ]Všechny Telefon pro seniory

				




				




				
	[image: ]Klimatizace

				




					
	Business

					
								[image: ]Mobilní počítačová řešení

				
	[image: ]Profesionální audio vizuální řešení

				
							[image: ]Vysílání a Pro Av

				
							[image: ]Vysílání a Pro Av

				
	[image: ]Průmyslové lékařské zobraz. přístroje

				




				
	[image: ]Zobrazovací systémová řešení

				
							[image: ]Projektory

				
	[image: ]Profesionální displeje

				
	[image: ]Prezentační řešení a řešení spolupráce

				
	[image: ]Zobrazovací technologie

				




				




				
	[image: ]Factory Solutions

				
	[image: ]Profesionální vytápění a chlazení

				
							[image: ]Komerční vytápění a chlazení

				
							[image: ]Malé až střední komerční PACi jednotky

				
	[image: ]VRF ECOi s elektrickým pohonem

				
	[image: ]VRF ECOg s plynovým pohonem

				
	[image: ]ECOi-w chladiče kapaliny

				




				
	[image: ]Kvalita vnitřního vzduchu a větrání

				
							[image: ]Technologie nanoe X

				
	[image: ]Sada pro připojení výparníku

				
	[image: ]Systém větrání s rekuperací tepla

				
	[image: ]Dveřní clony

				




				
	[image: ]Komerční chlazení

				
							[image: ]Kondenzační jednotky CO2

				




				
	[image: ]IoT & Servis

				
							[image: ]Cloudové ovládání

				
	[image: ]Ovládání a BMS

				
	[image: ]Služby v oblasti vytápění a chlazení

				




				




				
	[image: ]Komponenty a zařízení

				
							[image: ]Komponenty

				
	[image: ]Zařízení

				




				
	[image: ]Řešení pro energie a budovy

				
	[image: ]Supply Chain Solutions

				




					
	Servis a podpora

					
	Značkový obchod

					
	Akce

					
	Novinky

					
	O nás

					
								Panasonic Česká republika

				
							Přehled společnosti

				
	Historie společnosti

				
	Kariéra

				
	Novinky

				
	Udržitelný rozvoj

				




				
	Skupina Panasonic

				
							Základní filozofie podnikání [Globální stránky]

				
	Značka [Globální stránky: v angličtině]

				
	Globální sponzorství [Globální stránky: v angličtině]

				




				




					
	My Panasonic

					
	Technics
	Kariéra




						
					
			
					Spotřební produkty

					
							


							
								
									
										
											
												Spotřební produkty

												
														
														
														
														Procházet všechny produkty

												[image: ]Zavřít

											

										

										
											
													
																	[image: ]Televizory

																	
																			
																						[image: ]Filmový zážitek s televizorem OLED
	[image: ]Pohlcující herní zážitek
	[image: ]Panasonic 4K Android TV™


																				

																			
			
					OLED 4K TV

						Všechny OLED 4K TV


					
	
					4K TV

						Všechny 4K TV


					
	
					Full HD a HD TV

						Všechny Full HD a HD TV


					
	
					Příslušenství

						HDMI kabely


					


	



																	
	
																	[image: ]Fotoaparáty a videokamery

																	
																			
																						[image: ]Zimní akce Cashback LUMIX
	[image: ]Akademie LUMIX
	[image: ]Social Wellbeing
	[image: ]Speciální funkce modelu LUMIX G9II


																				

																			
			
					LUMIX bezzrcadlovky – DSLM

						Fotoaparáty LUMIX S
	Fotoaparáty Lumix G
	Lumix box camera


					
	
					Objektivy

						Objektivy LUMIX S
	Objektivy LUMIX G


					
	
					Digitální fotoaparáty LUMIX

						Kompaktní fotoaparáty
	Fotoaparáty se superzoomem
	Bridge fotoaparáty
	Vodotěsné fotoaparáty


					
	
					Příslušenství k fotoaparátům

						Příslušenství LUMIX S
	Příslušenství LUMIX
	Paměťové karty


					
	
					Videokamery

						Všechny Videokamery


					
	
					Příslušenství k videokamerám

						Všechny Příslušenství k videokamerám


					


	



																	
	
																	[image: ]Audio a Video

																	
																			
			
					Domácí kina a soundbary

						Soundbary


					
	
					Mikrosystémy a minisystémy

						Party systémy
	Stylové mikrosystémy
	Hi-Fi mikrosystémy


					
	
					Blu-ray a DVD přehrávače

						Blu-ray přehrávače
	DVD přehrávače


					
	
					Rádia

						Radiopřijímače
	Radiomagnetofony s CD


					
	
					Audio pro hráče

						Všechno herní audio


					


	



																	
	
																	[image: ]Sluchátka

																	
																			
			
					Na uši

						Všechny Na uši


					
	
					Do uší

						Všechny Do uší


					
	
					Bluetooth

						Všechny Bluetooth


					
	
					Sportovní

						Všechny Sportovní


					


	



																	
	
																	[image: ]Domácí spotřebiče

																	
																			
																						[image: ]Ušetřete až 50 % energie & času vaření
	[image: ]Mikrovlnné trouby Panasonic s akcí cashback
	[image: ]Inner Wellbeing


																				

																			
			
					Mikrovlnné trouby

						Všechny Mikrovlnné trouby


					
	
					Mikrovlnné trouby PRO

						Všechny Mikrovlnné trouby PRO


					
	
					Domácí pekárny

						Všechny Domácí pekárny


					
	
					Odšťavňovače

						Všechny Odšťavňovače


					
	
					Čističky vzduchu

						Všechny Čističky vzduchu


					
	
					Péče o domácí mazlíčky

						Všechno pro domácí mazlíčky


					
	
					Horkovzdušné fritézy

						Všechny horkovzdušné fritézy


					


	



																	
	
																	[image: ]Péče o tělo

																	
																			
																						[image: ]MULTISHAPE – modulární systém péče o tělo
	[image: ]Dopřejte si dokonalost s fény nanoe a epilátory
	[image: ]Holicí strojky Panasonic s 6 břity a japonskou technologií
	[image: ]Outer Wellbeing


																				

																			
			
					Pro krásu

						Epilátory
	Péče o vlasy
	Péče o kůži
	Příslušenství


					
	
					Péče pro muže

						Holicí strojky
	Zastřihovač vousů a vlasů
	Zastřihovač chloupků
	MULTISHAPE
	Příslušenství


					
	
					Péče o dutinu ústní

						Elektrické zubní kartáčky
	Ústní sprchy
	Příslušenství


					
	
					Profesionální zastřihovače

						Všechny Profesionální zastřihovače


					


	



																	
	
																	[image: ]Domácí a mobilní telefony

																	
																			
			
					Telefony DECT se záznamníkem

						Všechny Telefony DECT se záznamníkem


					
	
					Telefony DECT

						Všechny Telefony DECT


					
	
					Klasické telefony

						Všechny Klasické telefony


					
	
					Telefon pro seniory

						Všechny Telefon pro seniory


					


	



																	
	
																	[image: ]Klimatizace

																	


													

										

									

									

							

						

					
	
					Business

					
							


							
								
									
										
											
												Business

												[image: ]Zavřít

											

										

										
											
													
																	[image: ]Mobilní počítačová řešení

																	
	
																	[image: ]Profesionální audio vizuální řešení

																	
																			
			
					Vysílání a Pro Av

						Vysílání a Pro Av
	Průmyslové lékařské zobraz. přístroje


					
	
					Zobrazovací systémová řešení

						Projektory
	Profesionální displeje
	Prezentační řešení a řešení spolupráce
	Zobrazovací technologie


					


	



																	
	
																	[image: ]Factory Solutions

																	
	
																	[image: ]Profesionální vytápění a chlazení

																	
																			
			
					Komerční vytápění a chlazení

						Malé až střední komerční PACi jednotky
	VRF ECOi s elektrickým pohonem
	VRF ECOg s plynovým pohonem
	ECOi-w chladiče kapaliny


					
	
					Kvalita vnitřního vzduchu a větrání

						Technologie nanoe X
	Sada pro připojení výparníku
	Systém větrání s rekuperací tepla
	Dveřní clony


					
	
					Komerční chlazení

						Kondenzační jednotky CO2


					
	
					IoT & Servis

						Cloudové ovládání
	Ovládání a BMS
	Služby v oblasti vytápění a chlazení


					


	



																	
	
																	[image: ]Komponenty a zařízení

																	
																			
			
					Komponenty

					
	
					Zařízení

					


	



																	
	
																	[image: ]Řešení pro energie a budovy

																	
	
																	[image: ]Supply Chain Solutions

																	


													

										

									

									

							

						

					
	
					Servis a podpora

					
	
					Značkový obchod

					
	
					Akce

					
	
					Novinky

					
	
					O nás

					
							


							
								
									
										
											
												O nás

												[image: ]Zavřít

											

										

										
											
												
																
			
					Panasonic Česká republika

						Přehled společnosti
	Historie společnosti
	Kariéra
	Novinky
	Udržitelný rozvoj


					
	
					Skupina Panasonic

						Základní filozofie podnikání [Globální stránky]
	Značka [Globální stránky: v angličtině]
	Globální sponzorství [Globální stránky: v angličtině]


					


	



														

										

									

									

							

						

					
	
					My Panasonic

					


	

		Technics

						
	Kariéra

						



							[image: Hledání][image: Zavřít]
							
								
									
										
											
											
											
										

										[image: Hledání]
									

								

							

						

					

			

			

	

	


https://myprofile.panasonic.eu/login?lang=cz_CZ&{0}
/servlet/saml/logout4eu?{0}

	
	 
	 Kč
	# ###,00
	000
	
	010
		//panasonic-czech-purchase-now.ibrandiq.com/cs/Widgets/Fluid/{0}
		//panasonic-czech-purchase-now.ibrandiq.com/Products/MultipleInStock/fluid/{0}
	



	            
	                
	                    Hmm, vyhledávaná stránka nebyla nalezena.

    Zvažte prohledání našich stránek či procházení našich produktů.

 

Kliknutím zde zahájíte hledání





	Zkusili jste funkci hledání? Případně zkuste použít jeden z níže uvedených odkazů:

		
					Televizory
	OLED 4K TV
	4K TV
	Full HD a HD TV
	Příslušenství

	Fotoaparáty a videokamery
	Fotoaparáty Lumix G - DSLM
	Objektivy
	Digitální fotoaparáty LUMIX
	Příslušenství LUMIX
	Videokamery
	Příslušenství k videokamerám
	Videokamery
	Objektivy Lumix G
	Lens Selector
	Fotoaparáty LUMIX S
	Objektivy LUMIX S
	Příslušenství LUMIX S
	Paměťové karty
	Lumix box camera

	Audio a Video
	Domácí kina a soundbary
	Mikrosystémy a minisystémy
	Blu-ray a DVD přehrávače
	Rádia
	partyKING / partyQUEEN
	soundGOURMET
	designLOVER
	movieFAN
	Herní audio

	Sluchátka
	Na uši
	Do uší
	Bluetooth
	Sportovní
	Technics



				
					Domácí spotřebiče
	Mikrovlnné trouby
	Mikrovlnné trouby PRO
	Domácí pekárny
	Odšťavňovače
	Čističky vzduchu
	Péče o domácí mazlíčky
	Horkovzdušné fritézy

	Péče o tělo
	Pro krásu
	Péče pro muže
	Péče o dutinu ústní
	Profesionální zastřihovače

	Péče o tělo
	Pro krásu
	Péče pro muže
	Péče o dutinu ústní

	Telefony
	Telefony DECT se záznamníkem
	Telefony DECT
	Klasické telefony
	Telefon pro seniory



				
					Domácí zábava a Hi-Fi
	Články

	Sluchátka
	Náhlavní pásek
	Vnitřní

	Archive
	Domácí spotřebiče
	Televizory
	Sluchátka
	Péče o tělo
	Fotoaparáty a videokamery
	Telefony
	Audio a Video

	Partners



				
					Kde zakoupit naše produkty?

	Děkujeme za registraci

	Terms
	Propagační akce na Lumix GH5M2 Early Bird – Podmínky propagační akce
	Podmínky kampaně "LUMIX Kampaň Léto ".
	Podmínky "LUMIX S Series kampaně ".
	Lumix S Cash Back Akce – Podmínky akce
	Akce Cash Back za fotoaparáty LUMIX Winter – Podmínky akce 
	Podmínky akce MULTISHAPE 
	Letní akce Cash Back LUMIX – Podmínky
	Zimní akce - Podmínky

	Create Today. Enrich Tomorrow.
	Holistic Wellbeing



				
	Potřebujete pomoci?

		
					O nás

	Servis a podpora



			
	








	            
           
            
                                
            
	
			
				[image: Zpět na začátek]
			

		

	


		
			
			Facebook
	YouTube
	Instagram
	
	


	




					O nás
	ochrana osobních údajů
	Podmínky použití
	Mapa stránek
	Kontaktujte nás
	Zásady používání souborů Cookie
	FAQ


				
								[image: ]Oblast / Země
							
							
						


			
					Copyright © 2024 Panasonic Marketing Europe GmbH – organizační složka Česká republika Všechna práva vyhrazena

			

	

	




	
		
			
				Využíváme soubory cookie třetích stran ke zlepšení našich služeb a k sestavování anonymních analýz. Ve výchozím nastavení jsou povoleny všechny soubory cookie. Soubory cookie si můžete sami povolit či zakázat. 
						OK
					
				Zobrazit více
					

		

	





